
TYLKO W SIECI



SMAK 
zaczyna się

od najlepszych 
składników 

W Wędzarni Białecki wiemy, że warunkiem udanych 
grillowych uczt jest bezkompromisowa jakość,  

dlatego używamy tylko wyselekcjonowanego mięsa  
od sprawdzonych polskich dostawców.

Najlepsze, naturalne przyprawy sprawiają,
że za każdym razem wzbudzisz zachwyt  

wszystkich gości. Smacznego!



Kaszanka extra 
na grilla, 500 g
1,00 zł / 100 g - dotyczy ceny promocyjnej
Cena regularna - 6,99 zł / opak. 
1,40 zł / 100 g - dotyczy ceny regularnej
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 5,99 zł / opak.
Przez cały okres gazetki 17/26 obowiązuje cena 5,99 zł / 1 opak.499

TYLKO PIĄTEK - NIEDZIELA
24-26.04.2026

Oferta ważna: 22.04-27.04.2026 lub do wyczerpania zapasów.

bogaTO
WYPEŁNIONA

SMAKIEM



TYLKO CZWARTEK - NIEDZIELA
23-26.04.2026

Oferta ważna: 22.04-27.04.2026 lub do wyczerpania zapasów.

KrólowaKrólowaGrillovaGrillova

Kiełbasa grillowa, 500 g
2,60 zł / 100 g - dotyczy ceny promocyjnej
Cena regularna - 13,99 zł / opak. 
2,80 zł / 100 g - dotyczy ceny regularnej
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 12,99 zł / opak.

1299



TYLKO CZWARTEK - NIEDZIELA
23-26.04.2026

Oferta ważna: 22.04-27.04.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Karkówka w plastrach 
w marynacie klasycznej, 400 g
Cena regularna - 16,99 zł / opak. 
4,25 zł / 100 g 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 16,99 zł / opak.1699

KARKÓWKA
+ marynata.

TEN SMAK
WYMIATA



Szaszłyk wieprzowy 
z warzywami, 400 g
Cena regularna - 13,99 zł / opak. 
3,50 zł / 100 g 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 13,99 zł / opak.

1399

Szaszłyk drobiowy 
z warzywami, 400 g
Cena regularna - 15,99 zł / opak. 
4,00 zł / 100 g 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 15,99 zł / opak.1599

Oferta ważna: 22.04-27.04.2026 lub do wyczerpania zapasów.

TYLKO CZWARTEK - NIEDZIELA
23-26.04.2026



Szaszłyk drobiowy 
z warzywami, 400 g
Cena regularna - 15,99 zł / opak. 
4,00 zł / 100 g 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 15,99 zł / opak.

Oferta ważna: 22.04-27.04.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
Cena regularna - 16,99 zł / opak. 
4,25 zł / 100 g 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 16,99 zł / opak.1699

postaw na
niezrównaną 

soczystość!

TYLKO CZWARTEK - NIEDZIELA
23-26.04.2026



wypróbuj
przed majówką!



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

